Interessada: Maria Lenir Marques de Carvalho

Em consonância com o disposto no art. 112, I, parágrafo único, e art. 113 da Lei nº 9.809, de 18 de dezembro de 1973, reconheço a dívida de
exercício anterior e autorizo o pagamento, no valor total de R$ 175,86 (cento e setenta e cinco reais e oitenta e seis centavos) de 13º salário
proporcional, à servidora Maria Lenir Marques de Carvalho, Mat. 200395, referente a substituição do(a) titular do cargo de provimento em
comissão de Diretor de Secretaria/Gabinete, DAE-5, durante 15 dias, por motivo de férias, compreendendo o período de 04/12/2024 a

[...]

Em consonância com o disposto nas Resoluções 11/2023 e 10/2024 e suas alterações, no art. 112, I, parágrafo único, e art. 113 da Lei nº
9.809, de 18 de dezembro de 1973, reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 114.139,18 (cento
e quatorze mil cento e trinta e nove reais e dezoito centavos), a magistrada Marcia Oliveira Fernandes Menescal de Lima, matrícula n°
200474, referentes às diferenças de Ajuda de Custo por Exercício Cumulativo de Função, por atuar como presidente da 4ª Turma Recursal,
no período de 01/09/2023 a 30/11/2024, conforme Portaria nº 1978/2023, parcelado em 03 (três vezes).